
Kl. 2a, 2a (Hania B.), 2d, 2c                                            12-15.04.2021r.

Temat: Poznajemy Orędzie Miłosierdzia Bożego (św. Faustyna).

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus

Proszę, aby uczniowie (samodzielnie lub ze wspomaganiem) nakreślili znak krzyża i 
uczestniczyli w modlitwie; Ojcze nasz.

          Jako wprowadzenie do tematu lekcji oglądamy obraz: „Jezu ufam Tobie”. Obraz ten
przedstawia zmartwychwstałego Pana Jezusa, który objawił się (ukazał się) świętej siostrze
Faustynie Kowalskiej, na obrazie widzimy uniesioną rękę Pana Jezusa do błogosławieństwa, a
z Serca Jego wychodzą dwa promienie – biały i czerwony – są to zdroje (łaski) miłosierdzia
dla  całego  świata.  W  pierwszą  niedzielę  po  Niedzieli  Zmartwychwstania  Pańskiego
obchodzimy w Kościele Niedzielę Miłosierdzia Bożego, w tym roku jest to 11 kwietnia 2021r.

 

           W dolnej części obrazu widzimy napis:  „Jezu ufam Tobie”, to znaczy, że Pan Jezus
chce, abyśmy Jemu ufali. Pan Jezus na kartach Pisma Świętego powiedział do uczniów: „Jeśli
się nie staniecie jak dzieci, nie wejdziecie do królestwa niebieskiego”. Należy tutaj wyjaśnić,
to że dzieci  są ufne,  ufają  swoim rodzicom i  opiekunom, wiedzą,  że bez ich pomocy nie



poradziliby sobie w życiu.  A rodzice którzy kochają swoje dzieci  dają im jeść,  zapewniają
bezpieczny dom i wychowują je, aby były dobrymi ludźmi jak dorosną. 

         My też mamy ufać Panu Jezusowi, nie lękać się, tylko z wiarą prosić Go o wszelką pomoc
w  trudnych  chwilach,  o  dobrych  ludzi  którzy  będą  przy  nas,  o  pokój  i  radość  w  sercu.
Wystarczy, abyśmy powtarzali słowa tej krótkiej modlitwy: Jezu ufam Tobie.

      

 Święta Siostra Faustyna (ilustracja powyżej) jest apostołką  Bożego Miłosierdzia i przekazała
ludziom na całym świecie słowa które powiedział do niej Pan Jezus, które zapisała w swoim
Dzienniczku.  Pan  Jezus  chce,  abyśmy  pełnili  dzieła  miłosierdzia,  a  to  znaczy,  abyśmy  się
wzajemnie kochali i pomagali sobie poprzez dobre czyny, dobre słowa, modlitwę i  jałmużnę
dla naszych bliskich i wszystkich ludzi, szczególnie tych najbardziej potrzebujących.



Pan  Jezus  zaprasza  Ciebie  oraz  wszystkie  dzieci  i  osoby  dorosłe  do  pełnienia  uczynków
miłosierdzia dla ciała:

1. Głodnych nakarmić;

2. Spragnionych napoić;

3. Nagich przyodziać;

4. Podróżnych w dom przyjąć;

5. Więźniów pocieszać;

6. Chorych nawiedzać;

7. Umarłych grzebać. 

 

Miłosierdzie Boże jest tajemnicą relacji Boga do człowieka, Boga, który tak ukochał każdego z
nas,  że jest  otwarty  bez względu na to,  jak głęboko upadlibyśmy w naszym grzechu.  On
zawsze jak Ojciec pełen miłosierdzia stoi z otwartymi ramionami i czeka.  Święto Miłosierdzia
Bożego  zachęca,  nas  abyśmy nie  tylko  w Niedzielę  Miłosierdzia  Bożego (11.04.2021r.)ale
również  w inne  dni  -  włączyli  się  przez  transmisję  internetową w modlitwę  koronką  do
Miłosierdzia Bożego. 



      

Zobacz na ilustracje poniżej – widzimy na nich jak można pomagać innym ludziom

                  

            

 Zadanie:

Proszę, aby uczniowie ze wspomaganiem lub samodzielnie wypełnili – pokolorowali rysunek poniżej.



 

Na zakończenie lekcji  kreślimy znak krzyża i uczestniczymy w modlitwie  do Boga za 
wstawiennictwem św. Faustyny o potrzebne dla nas łaski miłosierdzia Bożego, o zdrowie, o 
radość. Jezu ufam Tobie. Amen

Dziękuję za uwagę.

                                                                                      Bogusław Czarny


